Vale, Vir Summe, meque, ut amas, ama. Hemberthusius noster et Musgravius Tibi salutem. Dab. Leidae d. 12 Februar. 1762.

DAVIDIS RUHNKENII

EPISTOLAE

AD VIRUM CLARISSIMUM

J.O. DAN. RITTERUM.

EX SEEBOIDI DIARIO, BIBLIOTH:
CRITICA (*).

I X.

VIRO MAGNO,

J.O. DAN. RITTERO

DAVID RUHNKENIUS s. p. d.

Variis distentus negotiis, aliquanto serius, quam soleo, ad literas Tuas respondeo; quamvis id Luza-
cius jam diu urserit. Is enim postulat, ut libros, quos Tibi honorarii loco dari velis, quantocvus designes.
Quae conditio si ipsi placuerit, nulla amplius in eo
mora erit. Quicquid Variantium Lectionum aliunde
vel pretio vel alio modo comparare potueris, ipso vo-
lente, et jubente, compara. Nam ut est vir et hon-
estus

[(*) Kritische Bibliothek. ebend. s. 747 — 752. Haec autem Epistolarum trias, nisi sero ad notitiam nostram pervenisset, edenda fuerat supra post p. 800. Plures etiam Ruhnkenii ad Ritterum Epistolas se in posterum daturum esse, pollicetur Diarii Editor.]

stus et pecuniosus, libentissime sumtus, quos fecisti, restituet. Utinam Te ad specimen edendum accingeres: quod forma Epistolari prodi posset. Neque opus videtur, ut novi operis titulus praefigatur. Modo Lectores de subsidiis, quae exspectas, certiores fiant. Certe quicquid in Batavia est Codicum (sunt autem haud pauci) illud omne, me curante, Tuum erit. Maximum vero subsidium non in Variis Lectionibus ponendum arbitror, sed in acerrimo Tu judicio, et Critica sagacitate, qua Te mirum in modum valere, novimus omnes. Scribis, Tibi ad specimen concinnandum Codd. lectionibus opus esse. Jam etsi facili opera duo Breviarii exemplaria, quae sunt in Bibliotheca Leidensi, conferre possem; mihi tamen credas, qui hos codices olim versavi, parum adjuvarent conjecturas Tuas. In Collatore LL. Mos. et Rom. Critices Tuae specimen edendum est. Hujus vero Codicem in cunctis Europae Bibliothecis frustra quaeras. Tu si ingenium illud sagax advocaveris, Codd. opera Te tantisper carere posse senties. Scis etiam, nos in difficultimis quibusque locis a Codd. solere destitui.

Prodiit nuper Epistola mea Critica I. in Homeridrum Hymnos, et Hesiodum ad Virum Clariss. Valkenarium, quam Tibi dono mittam, quam primum idonea oblata fuerit occasio. Sin minus, nundinis paschalibus una cum Theophilo Reitzii, et Suetonio Oudendorpii (qui nondum prodiere) et cum aliis libellis accipies. Ad clarissimum Ernesti libellum meum misi itinere nimis sumtuoso, per cursorem publicum. Scilicet cupiebam, de eo judicium ferri in

Actis Lipsiensibus. Pag. 73. publice Te honorifice-
que compellavi de Historia Praefecturae Praetorianae
perficienda: quod omnes, qui Specimen Tuum leg-
runt, Wesselingius in primis, mecum exoptant. Ex-
ecute igitur Adversaria Tua, et, quac dudum in hunc
finem congesisti, in ordinem digere, Muratorii ta-
men Inscriptionibus prius consultis, ubi, ni fallor,
lapides quidam Praefectorum Praet. memoriam conser-
varunt. Poteris eadem opera foedissimos aliquot Mu-
ratorii errores profligare, quos contra omnem Ante-
quitatem commisit. Ridebis, scio, hominem p. LXVI.
s. ad marmor, cuius notas haud intellexit, ita com-
mentantem: *Habemus igitur hic Perpetuum Praeb-
rem Urbanum.* Sed Tu, Eruditissime Rittere, ut
dixi, perficias Historiam Praefecturae Praetorianae, et
Peckero, Bibliopolae Leidensi, vel Verbeekii excu-
dendam (*) committes. Praemium Tibi haud denega-
bitur: quamvis Tibi, qua es animi magnitudine, suf-
ficiat sempiterna gloria istis ingenii monumentis parta.
Sed quando tandem Harmenopulum Cujacianum vi-
debo? Vix fero ejus desiderium; nec parum inde
mei in hoc isto expoliendo impetus retardantur. In-
terea duplex opus mea cura ornatus reddo, Thale-
laeum, (de quo alias scripsi) et Eustathium Ante-
cess. de temporum intervallis. Utrumque Amplissi-
mus Tuique studiosissimus Meermannus novo Juris
Thesauro inseret. Cujus Thesauri Conspectus cum
[(*)] *Perficias — et — committes.* Aut hic *committas*, aut
illuc, quod malum, perficies a Ruhkenio scriptum fuit.]

maxime prelum exercet, et cum aliis opusculis ad Te
perferetur.

Vivitne adhuc Bergerus? Utinam Bibliotheca illa
insignis post mortem ejus divenderetur. Jam nunc
nummos seposui, quibus mihi potiores ex ea Codicis
coemam. Vidistine Schultensii, Orientalium literarum
Principis, Epistolam ad Menkenium, qua Reiskum,
ingratissimum nebulonem, prorsus pessum dedi-
dit ac prostravit? Hoc de negotio, Schultensii roga-
tu, ad doctissimum Ernesti Epistolium scribendum
fuit: quod sine mora Lipsiam perferendum curabis.
Literas ad me Tuas Ernestinis velim adjungas. Vale,
Vir Egregie, meque, ut amas, ama. Dab. Lugduni
Batavor. d. 3. Novembr. 1749. ex aedibus Theodori
Berkenhoff op de lange Brugge.

X.

CARISSIMO

RITTERO suo

DAVID RUHNKENIUS S. D.

Ex literis Ernestii nostri satis, ut opinor, intelles-
xisti, me omnem lapidem ab aliquo tempore movis-
se, ut Te ex misera nunc Saxonia in beatiorem Ba-
taviam transferrem. Quos conatus meos cum fortuna
semel atque iterum destituerit, nunc incredibilem in-

modum gaudeo, exoptatissimam hujus rei consequen-
dae opportunitatem mihi ostendi. Andreas Weissius,
praeclarus Juris naturalis et publici doctor, qui hanc
Academiam per quindecim annos ingenio et doctrina
sua illustravit, superiore anno ab Ordinibus Hagam
Comitum evocatus est, ut Principem Arausionensem
bonis artibus erudiat. Huic successor quaeritur ab
illustrissimis Curatoribus. Aliis alios commendantibus,
ego usus adjutoribus, Hemsterhusio, Gaubio
et Alberto, excellenti virtute ac doctrina Tua com-
memoranda rem eo perduxi, ut maxima spes sit, Te
ab illustrissimis Curatoribus, postquam Tuam (*) in-
tellexerint, hue vocatum iri. Muneris conditionibus
nihil luculentius. Stipendium quidem huic professio-
ni adsignatum tantum est duo mille florenorum Hollan-
diorum. Sed beneficia et emolumenta adeo superant
stipendium, ut annui reditus quinque mille Florenorum
vel mille Ducatorum aureorum summam conficiant.
Impensae in migrationem facienda a Curatoribus re-
stituuntur. Quod a Te exigitur, sane levissimum
est. Dueae perpetuae lectiones habenda sunt; altera
in divinum Grotii opus de J. B. ac P. altera in Jus
publicum Germaniae. Grotianum Collegium ita a ju-
ventute Belgica et Brittannica celebratur, ut inde
Tibi quotannis mille Floreni redeant. Alias discipli-
nas tradere, Tibi non licet. Habes conditiones mu-
neris: quibus pensatis, quid consilii ceperis, quan-
tocius ad me perscribe. Quanquam, si me audias,

[(*)] Excidisse videur mentem, aut sententiam, ut scri-
bit infra p. seq. in f.]

omni omissa deliberatione, statim ad nos evolabis. O! quam laetus ille mihi dies illucescit, quo Te, carissimum caput, hic amplecti potero. Profecto etsi Batavia mihi semper jucundissima fuit, tamen multo est jucundior futura, si antiquam nostram consuetudinem hic instaurare, si Tecum una vivere, Tecum seria et jocos miscere licuerit. Nec religionis negotium Tibi ullum scrupulum injicere debet. Quamvis enim in togato ordine solus, cui Lutherana formula probetur, futurus sis, omnes tamen collegae Te tanquam fratrem amabunt et in oculis ferent. Reformati Belgae mitissime sunt erga Lutheranos eosque vix ullo discrimine a se differre credunt. Evidem matre natus Lutherana, at patre reformato, ex quo in Belgium veni, patris monitis adductus, paternum exemplum secutus sum. Verum efiamsi matris partes praetulisset, nihil tamen illa res hic obstitisset rationibus meis. De alijs rebus scribam alias. Sed hoc Tibi fidenter spondere ausim, Te nusquam terrarum tantum antiquac probitatis, fidei, veritatis, quantum hic, reperturum. Quo quid magis consentaneum esse potest moribus Tuis simplicibus, rectis, omni fuco carentibus? Binas ad me epistolas scribas velim: quarum altera mecum familiariter agat; altera Tuam de migratione et muneris mutatione sententiam brevibus verbis expressam contineat; quae, si opus sit, etiam Curatoribus ostendi possit. Sed responsi celeritate opus est, ne alii consilium nostrum prensando impediant. Ubi quid Tibi animi sit, intellexerimus, cetera, quae apud Proceres peragenda sunt, promisimmo expedientur. Vale, mi optime Rittere. Si ad

Ernestum scripseris, eum meo nomine salutes, et de
mitrenda Callimachi praefatione admoneas. Dabam
Lugduni Batavorum d. 8. Decembr. 1760.

Dixi, Te annos 47 vel 48 natum esse. Credo,
non multum fallere meam me conjecturam. Adjeci
pia fraude, Te Jus naturae etiam Vitembergæ inter-
pretari. De Jure publico inter omnes constabat.

X I.

CARISSIMO

RITTERO suo

DAVID RUHNKENIUS s. p. d.

Magnas animo meo molestias literae Tuae abster-
sere. Nam, ut verum dicam, illud tam diuturnum
silentium et mihi et Curatoribus suspectum esse inci-
piebat: id quod etiam testatus sum literis ad Erne-
stum (*) scriptis. Itaque nunc tanto magis gaudeo,
Te magno et constanti animo in consilio, quod semel
suscepisti, perstare. Quid vero dicam de ipsis aulae
mancipiis? Qui etsi belli calamitate ad satis humilem
conditionem detrusi sunt, tamen non cessant tyranni-
ca imperia in te exercere. O! mi Rittere, quanto-
cius ab his fugias, et nobiscum auream Batavorum
libertatem gustes. Nos hic omnes reges sumus, in
quos

[(*) Cf. supra horum Opusc. p. 368.]

quos nemo mortalium imperium habet. Legibus tan-
tum aequissimis paremus. Quo tempore literae Tuæ
michi redditæ sunt, ad Allamandum, collegam meum,
etiam Varsovia pervenere literæ Vatelli. Is de mis-
sione Tuæ cum Bruhllo ipso agens, responsum tulit,
Te nove Regis beneficio esse auctum, et migrandi
consilium jam abjecisse. Quod miranti Vatello alii
etiam aulici confirmarunt. Ego vero hoc quam falsum
et mendacii plenum sit, Curatoribus ex literis Tuis
demonstravi. Heri Comes Bentinkius, Curatorum
princeps, haç ipsa de re literas ad Bruhlum dedit.
Quodsi hoc tempore legatum Varsoviae haberemus,
is Ordinum Hollandiae jussu negotium facile expedi-
ret. Neque enim, ut tu putas, Hollandiae Ordines
privatorum res negligunt, sed non temere faciunt
suas. Argentum, quod Rex Tibi debet, non sibi
deberi dicent, sed tamen regem amice per legatos mo-
nebunt de residuo stipendio solvendo. Evidem, si
diutius missio negetur, tibi auctor sum, ut aufugias,
adesque procuratori vendendas relinquas. Jurisjuran-
di quidem religione Te abscentem solvent Vitember-
genses; Regisque animus si forte fuga offensus fue-
rit, a Proceribus reipublicae nostrae lenietur. Para-
tus est tibi apud nos portus maxime tranquillus, in
quem confugias tot adversae fortunæ fluctibus jacta-
tus. Si qua rei familiaris jactura facienda est, id
pro nihilo ducas. Nam cùm maxima Tui per omnem
Bataviam sit exspectatio, huc delatus brevissimo tem-
pore colliges ingentem vim pecuniae. A Curatoribus
vero majora etiam, quam polliciti sunt, suo tempore
exspectare debes. Illi omnes Tibi unice favent, sed

polent et tua et Academiae caussa, negotium ita tardari. Profecto magnum Academiae nostrae detrimentum absentia Tua afferit, propterea quod nemo hic est, qui Jus publicum docere possit. Plura scribere, tempore exclusus, non possum. A Te vero peto, ut in posterum minus negligens sis in literis scribendis. Nam quotidie Proceres ex me quaerunt, quo in loco sint res tuae. Vale, mi optime Rittere, et iter Tuum matura. Dab. d 9. September 1761.

Ancillam Tibi nuper conduxi, nondum facturus, si illam moram praevidere potuissem. Emi etiam sellas quasdam viliores, aliaque ad aedes verrendas et nitidandas pertinentia (*).

[(*) Operae pretium fuerit, cum argumento harum Epistolarum contulisse narrationem Cl. Wyteubachii, Vit. Ruhenken. p. 87 — 89.

DAVIDIS RUHNKENII

EPISTOLA

AD VIRUM DOCTISSIMUM

W. F. VAN DER WILP.

EXIMIO ERUDITISSIMOQUE VIRO,

W. F. VAN DER WILP

S. P. D.

DAVID RUHNKENIUS.

Etsi nimis audacter facere videor, cum Te, Vir Doctissime, tot tamque variis negotiis distentum literis meis interpollo: tamen ab insigni Tua, quam optimus quisque celebrat, humanitate facile me veniam impetraturum confido. Ut vero ratio, quae me ad scribendum impulit, penitus a te intelligatur, rem omnem, quam potero brevissime, exponam. Accidit nuper, ut Joannes van der Linden, verum librarium ornamentum, et Daniel Goedval, vir nec ipse laude sua fraudandus, me convenient, quaerantantes, num rationes meae ita ferrent, ut studiis illustris florentissimique Juvenis Sixii praeesse possem? Quam quidem conditionem cum cupidissime amplexarer, de laudatorum virorum sententia nihil prius faciendum fuit, quam ut Tibi, Vir Eximie, cui idonei pra-

ceptoris eligendi cura omnis demandata est, quis essem, quave studiorum ratione uterer, bona fide indicarem; ut nimirum Tu ex iis judicium facere possis, repudiandusne sim, an studiis tanti adolescentis praeficiendus? Quamquam, ut verum fatear, vix a pudore, quem mea natura tribuit, impetravi, ut has ad te literas darem. Nescio enim, quomodo animus ab iis proferendis abhorreat, quae cum mea aliqua laude videantur esse conjuncta. Diu igitur tergiversantem viet tandem obstinata amicorum voluntas, mihique hoc quidquid est literarum extorsit. Atque ut hinc ordiar, scito, Vir Praestantissime, me honestis parentibus in Pomerania Borussica natum esse, iisque in primo aetatis flore eruditum artibus, quibus puerilis aetas impertiri solet (*). Annū agens sextum decimum, patria valere jussa, in celeberrimas Germaniae Academias me contuli, ibique per quadriennium, et quod excurrit, ita sum versatus, ut nonnihil quidem temporis philosophiae, plurimum vero jurisprudentiae, historiae, et antiquitati tam Graecae, quam Romanae tribuerem (†). Eodem tempore ad moderanda studia Generosissimi juvenis ab Uffenbach eligebar, quocum aliquanto post, perlustratis nobilissimis Germaniae et Belgii regionibus, in hac Academiam sum delatus. Ex quo vero ille morte patris conturbatus in patriam remigravit, ego literarum humaniorum dulcedine, et praestantium magistrorum doctrina captus, in Batavia, vera omnis humani-

[(*) Conf. Vita Ruhnk. p. 6 sqq.]

[(†) Cf. ibid. p. 11 — 16.]

tatis nutrice, permanere, ibique fortunam meam, si fieri posset, stabilire, animum induxi. Interea in hac musarum sede ita literis vacavi, ut et meam auxerim doctrinam, et gratiam apud multos inferim sane quam luculentam. Obtigerunt autem mihi duces aucto-
resque complures, quos si vel voto fingendi fuissent,
neque elegantiores, neque doctiores optare potuis-
sem, in Jurisprudentia quidem Gerlacus Scheltinga,
in antiquit. et histor. Fr. Oudendorpius, in Graecis
Joannes Alberti, et in primis Vir Summus, Tiber.
Hemsterhusius, in quo ego colendo patriam mihi
constitui pietatem. Horum omnium testimonia mihi
non desunt, si haec vel a Te, vel ab ipso Illustri
Consule exigantur. Quamquam vix privatis elogiis
opus videtur, cum nuper Reverendus Alberti in praefat.
ad Hesychium publica me laude dignum putavit.
Sed ego profecto rubore suffundor, qui ea de me
scribere cogor, quae Tibi magnificentius quam verius
dicta videri possunt. Verum prohibeat a me Deus
Thrasonum insolentiam, ut prohibet certe. Interim
in hac Academia horas subsecivas Constantini Har-
menopuli Graeco Promtuario Juris Romani emendando
et illustrando dicavi, invitatus ad id cum MSS. quae
Bibliotheca publica asservat, copia, tum vero magni
Hemsterhusii mei voluntate. Haec fere sunt, Vir
praestantissime, quae ad studiorum meorum rationem
pertinent, quaeque Te ignorare nolui. De moribus
meis mallem alios judicium ferre, quam me ipsum.
Brevi tamen sic habeto, me, fastiditis seculi deliciis,
soli mihi et Musis vivere, et cujuſvis potius rei lau-
de, quam integritate vitae et candore vere Germanico

cui.

374 EPISTOLA AD W. F. VAN DER WILP.

cuiquam mortalium concedere. Quodsi haec erudiendi Generosissimi Sixii provincia Tuā mihi commendatione obtigerit, Te ego tamquam fortunae meae auctorem et amplificatorem numquam non suspiciam, cultuque prosequar sempiterno. Atque hic finem facrem scribendo, nisi scire cuperem, num forte praesentia mea adjumento mihi esse posset. Quodsi Te ita judicare intellexero, quam primum me in viam dabo. Etiam atque etiam vale, Vir Eximie, mihi que benevolentia Tua, qua nemini deesse soles, quaeso, subvenias. Lugd. Batav. d. 30. Dec.
MDCCXLV.

F.R.A.

FRAGMENTA EPISTOLARUM

DAVIDIS RUHNKENII

AD J. D. LENNEPIUM (*).

EX LENNEPII EPIST. AD V. CL.

L. C. VALCKENAERIUM.

*D*e ejus (Coluthi mei) censura (†) sic in literis suis ad me datis Ruhnkenius:

Censorem Reiskium esse cum ex ipso scribendi genere, tum ex ineptissimis, quas protulit, conjecturis satis patet, ne jam dicam idem Lipsiensem amicorum Literis confirmari.

Nostine Ruhnkenium aliud, praeter Harmenopulum; meditari opusculum? Hoc ut scias: cuius materiae sit futurum, en R. mei verba:

Inscribetur nomine *Epistolae Criticae* ad virum

[(*) Fragmenta haec, ex Lennepii schedis servata, humanter nobiscum communicavit Celeb. Wassenbergius.]

[†) Quae censura prodiit mense Julio a. 1748, ut constat ex Nov. Act. Lips. illius anni p. 398. Ep. autem Crit. I. cuius in sequentibus mentio fit, edita est post diem III. Oct. a. 1749. Ergo illa a Ruhnkenio intra hoc XIV. mensium intervallum scripta esse ad Lennepium, satis perspicuum est. Quod his ipsis fere verbis me in literis monuit Cl. Mahnius.]

elegantissimum *Jo. Aug. Ernesti*. In hanc animus est conjicere capitales maximam partem emendationes, triginta quidem Apollonii Rhodii, octuaginta duas Orphei, viginti tres Callimachi, triginta octo Hymnorum Homericorum, totidem Anthologiae, aliquot Homeri, Aristophanis, Theocriti, Nicandri, aliorum. In primis opera mea versabitur in versibus spuriis detegendis, cuius generis nusquam plures, quam in Hymnis Homer. reperi. Ringetur *D'Orvillius*, si toties Anthologiam ad partes vocari viderit; sed rumatur licet.

Ex seriore R. Ep. afferuntur haec:

Dum quotidie optimos Poëtas evolo, conjecturam numerus ita accrescit, ut jam non una sed plures Epistolae Criticae scribendae sint. Itaque constituit eam, quae Callimachi castigationes continet, *Ernesto* inscribere; — quae Hymnorum Homericorum, *Valckenacri*; quae Orphei *Hemsterhusio*, atque alias aliis. Vereor ne mihi apud homines imperitos audaciae notam contracturus sim, si viderint, me tot versus, de quorum *vobis* nemo unquam mortalium suspicatus est, tanquam suppositios et nugaces, obelo configere. Sed horum voculas facile contemnam, dummodo viris judicandi facultate praeditis placuero.

EPISTOLAE DUAE

AD VIRUM CLARISSIMUM
JOANNEM ALBERTUM (*).

VIRO MAGNO,
JOANNI ALBERTI
DAVID RUHNKENIUS S. P. D.

Hesychius Tuus in v. καλιά, δηλοῖ, inquit, καὶ σκηνὴν οἰκεῖαν. 1. σκηνὴν ἡ οἰκίαν, aut, quod Plutarchi locus ab Heinsio allatus suadet, σκηνὴν ἡ οἰκίαν.
Idem habet: καλισταί, πράξαι. Non dubito, quin mecum legendum putes ἀράξαι.

De voce καλιθροψ quaedam etiam congesit Lenne-
pius noster Animad. ad Coluth. p. 69.

Liceat bona cum venia Tua unius alteriusque Glos-
sae emendationem in sequent. litt. adjicere.

Δανδού, κῆρ, σοφωτάτη ψυχή. 1. λάσιον κῆρ (†).

Νεοβάλλως, καπύδε. 1. παττός (§).

Περατεύει, ὄργιζει, λέγει. 1. ὄριζει, τελεῖ.

¶

[(*) Has Epp. benigne nobis impertuit Ven. Senex J. G. Te Waterus, penes quem sunt earum Autographa. Suspica-

tur V. Cl. eas, priorem certe, circiter a. 1759. scriptas esse.]

[†) Sic jam Stephanus conjecterat, quem vid. ad h. l.]

[§) Suppresso Ruhnkenii nomine, conjecturam memo-
rat Alberti.]

Τπέρβασις — — **μαρτυρία.** De Glossae sanitatis dubitat Jo. Clericus ad Hesiod. **Ημέρ.** v. ult. Leggerim, **ὑπερβ.** **μαρτία** (*).

Vale, Vir Magne, et, quod facis, nobis fave.

VIRO EXIMO,

JOANNI ALBERTI

DAVID RUHNKENIUS s. p. d.

Kέραρος aequē ac **καράσσειν**, unde Tibi vocem deducere placuit, an Graeca sint, dubito. Vera scriptura videtur: **Κέραβος**, (pro καὶ ἄραβος) ὁ τραχὺς ψόφος, οὗν πρόνων. **Ἄραβος** et **ἄραβέω** de armorum, dentiumque stridore passim apud Homerum, Hesiod. in scuto Herculis v. 249 et 404. et Apollon. Rhod. Lib. II. v. 281. ut alios praeteream.

Καπύνιοι, ἀκόλουθοι. 1. **Καπτινοί**, (quae forma in Onomastico Vet. extat) **ἀκόλαστοι** (†). Vid. sup. **Καπτρινα**, et **Καπτραζ.**

Kap-

[(*) Heinsii conjecturam **άμαρτίαν**, ab Eustathio ad Homeri Iliad. firmatam, probavit postea V. Cl. Vid. ann. ad h. Hesychii l. Reliqua hujus ep. omnia in usus suos transtulit Alberti.]

[(+)] Conjecturam memorat Alb. ad Hesych. Ruhnken. ipse postea damnavit in Auctario.]

Dipendit

(*) Non ne

(†) Amici

met

Καράρα, κεφαλὴ. **Καράρη** nimis conniventibus oculis legit pro κραῖρα (2).

Καρυμνὸν, μέλαν. I. **Κάρυμνον**, pro καὶ ἔρεμνόν.

Κλεμμύειν, κηρύσσειν. I. **Καμμύνειν**. supra: **Κατκα-
μνύειν**, κατακηρύσσειν. Similitudo literarum Α et Λ Hesychio fraudi fuit.

Κρολλαζε, πλησίαζε βάττου. **Κρολλαζε** mendose pro τρόχαζε (3). Vid. inf. **Τροχάσας**.

Κυλλαλνει, θυμαλνει. I. **Σκυδμαλνει**. Vid. inf. **Σκυδ-
μαλνειν**. Millies litera initialis in Hesych. desideratur et literarum Α. Δ. Λ. et Μ. perpetua est confusio. Vel hoc ipsum verbum alio loco exemplum praebet. Nam infra legimus: **Σκυλλανεις**, θυμωθήση, manifesto errore Λ pro Δ. Prope miseret me Lexicographorum, qui haec omnia tanquam proba receperunt.